令和３年(2021 年)９月 21 日

保護者 様

札幌市立北陽中学校

校長 小松田 靖

旅行的行事の実施について(再通知)

新秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜

び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感

謝申し上げます。本校では、保護者の皆様に御協力をいただきながら、新型

コロナウイルスの感染防止に最大限努めているところです。

さて、緊急事態宣言の延長に伴い延期となっていた旅行的行事ですが、9

月 30 日に宣言が解除となる見通しから、感染症対策を十分に講じた上で 10

月以降に実施することにしました。

つきましては、下記のように日程を変更することにしましたので、保護者

の皆様には趣旨を十分に御理解いただきますようお願い申し上げます。

なお、あらためて参加意思確認を行いますので、御協力くださいますよう

お願い申し上げます。

記

 3 年修学旅行(2 泊 3 日:東北方面)

10 月 22 日(金)～10 月 24 日(日)

 2 年宿泊学習(1 泊 2 日:小樽･ニセコ方面)

10 月 5 日(火)～10 月 6 日(水)

 1 年野外学習(市内円山公園方面)

10 月 7 日(木)

担当：【教頭】村松 信幸 011-726-4248